

Položkový rozpočet

Zakázka: **SO02-HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ISS M.T.**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Stavební sdružení František Bartášek**
J.K.Tyla 1276/11
57101 Moravská Třebová

IČ: **45559261**
DIČ: **CZ6404012846**

Vypracoval: **Plchová**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			150 851,10
PSV			315 334,32
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			466 185,42

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	466 185,42 CZK
Základní DPH	21 %	97 899,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,42 CZK**

Cena celkem s DPH 564 084,00 CZK

v

dne

16.10.2015

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			16 631,38
4	Vodorovné konstrukce	HSV			23 912,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			9 618,58
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 181,44
64	Výplně otvorů	HSV			4 436,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 961,20
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			4 647,20
96	Bourání konstrukcí	HSV			12 091,20
97	Prorážení otvorů	HSV			60 944,10
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 428,00
711	Izolace proti vodě	PSV			3 884,18
721	Vnitřní kanalizace	PSV			15 360,40
722	Vnitřní vodovod	PSV			13 972,40
725	Zařizovací předměty	PSV			124 874,00
726	Instalační prefabrikáty	PSV			21 300,00
728	Vzduchotechnika	PSV			4 127,85
733	Rozvod potrubí	PSV			17 223,80
734	Armatury	PSV			3 902,00
735	Otopná tělesa	PSV			3 905,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			8 684,00
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			24 930,20
781	Obklady keramické	PSV			70 797,20
783	Nátěry	PSV			925,75
784	Malby	PSV			1 447,54
Cena celkem					466 185,42

Položkový rozpočet

S:	SO02-HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ ISŠ M.T.
----	---------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				16 631,38
1	342255020R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	7,28000	348,00	2 533,44
2	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	15,14000	551,00	8 342,14
3	317121047RT4	Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P3.3 124 x 24,9 x 15	kus	2,00000	480,00	960,00
4	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	20,80000	118,50	2 464,80
5	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	33,30000	70,00	2 331,00
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				23 912,00
6	416061512R00	Podhled z miner.desek o roz.600x600x15mm odolnost, 95% na relativní vlhkost do profilů zavěš	m2	31,00000	727,00	22 537,00
7	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropěch po , kanalizaci	kus	5,00000	275,00	1 375,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				9 618,58
8	611901111R00	Ubroušení výstupků a srovnání povrchu po odstraněn, obkladů z bet.stěn	m2	48,90000	148,50	7 261,65
9	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	2,05000	34,60	70,93
10	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, po odbouraných příčkách	kus	12,00000	171,50	2 058,00
11	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, po průřezech po vzduchoinstalaci	kus	2,00000	114,00	228,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				9 181,44
12	632451031R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v ploše, tl. 20 mm, 20% z plochy	m2	15,70000	130,00	2 041,00
13	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	1,26000	2 740,00	3 452,40
14	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl.4 cm	m3	1,26000	252,00	317,52
15	631319151R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 4 cm	m3	1,26000	747,00	941,22
16	631361921RT1	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 4,0, oka 150/150mm	t	0,05000	30 210,00	1 510,50
17	713121118RT1	Montáž dilatačního pásku podél stěn, materiál ve specifikaci	m	45,80000	16,00	732,80
18	283-75702	Deska izolační základní EPS 100Z 1000x500 mm, v.50mm	m2	2,50000	74,40	186,00
Díl:	64	Výplně otvorů				4 436,00
19	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 103,00	2 206,00
20	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 115,00	2 230,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				4 961,20
21	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	62,80000	79,00	4 961,20
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				4 647,20
22	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	62,80000	74,00	4 647,20
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 091,20
23	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm přízdívka	m2	10,19000	101,50	1 034,28
24	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	48,00000	83,70	4 017,60
25	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	22,38000	43,60	975,77
26	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, ručně tl. mazaniny 4 - 8 cm	m3	0,95000	2 405,00	2 284,75
27	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	12,00000	10,90	130,80
28	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	15,20000	240,00	3 648,00
Díl:	97	Prorážení otvorů				60 944,10
29	972054241R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,09 m2, tl. 15 cm, pro průchod vzduchoinstalace	kus	2,00000	198,00	396,00
30	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	68,53000	70,90	4 858,78
31	971042331R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.15cm, vstup kanalizace	kus	1,00000	197,00	197,00
32	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	43,84000	393,00	17 229,12
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	87,68000	205,00	17 974,40
34	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	438,00000	22,80	9 986,40
35	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	43,84000	235,00	10 302,40

Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 428,00
36	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	9,84000	450,00	4 428,00
Díl:	711	Izolace proti vodě				3 884,18
37	711140101R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst, I.NP	m2	15,70000	11,40	178,98
38	711111001R00	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, I.NP	m2	15,70000	8,10	127,17
39	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - materiál ve specifikaci.NP	m2	15,70000	75,90	1 191,63
40	62852265R	Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral, I.NP	m2	15,70000	152,00	2 386,40
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				15 360,40
41	721140802R00	Demontáž potrubí litinového DN 100 stoupačky	m	14,00000	93,00	1 302,00
42	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	12,50000	27,00	337,50
43	721110905R00	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 160	kus	1,00000	2 511,00	2 511,00
44	721110905RX1	Provedení ucpávky po zdemontovaných svislých, litinových kanalizacích	kus	1,00000	115,00	115,00
45	721110905RX2	Dodávka a montáž kontrolních dvířek 300x300mm, pro čistící kanalizační kus	kus	1,00000	188,00	188,00
46	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	2,50000	179,00	447,50
47	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	2,00000	211,00	422,00
48	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,20000	492,00	1 082,40
49	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 3,1 mm	m	2,20000	605,00	1 331,00
50	721176117R00	Potrubí HT odpadní svislé D 160 x 3,9 mm	m	7,00000	774,00	5 418,00
51	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	6,00000	95,00	570,00
52	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	3,00000	95,00	285,00
53	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	95,00	380,00
54	721273200RT3	Souprava ventilační střešní HL, souprava větrací hlavice PP HL810 D 110 mm	kus	1,00000	494,00	494,00
55	713461111R00	Izolace potrubí plstí	mb	15,90000	18,00	286,20
56	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	15,90000	12,00	190,80
Díl:	722	Vnitřní vodovod				13 972,40
57	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	8,00000	35,00	280,00
58	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	20,00000	40,00	800,00
59	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	4,00000	194,00	776,00
60	722170914R00	Dopojení na stávající zásobník ohřevu TUV	kus	2,00000	520,00	1 040,00
61	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm, dopojení na stávající ohřivač	m	11,20000	230,00	2 576,00
62	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm, dopojení na stávající ohřivač	m	11,20000	235,00	2 632,00
63	722181213RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	21,40000	46,00	984,40
64	722181213RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	4,00000	43,00	172,00
65	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	19,00000	130,00	2 470,00
66	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	19,00000	95,00	1 805,00
67	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	19,00000	7,00	133,00
68	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	19,00000	16,00	304,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				124 874,00
69	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	8,00000	140,00	1 120,00
70	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	8,00000	96,00	768,00
71	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	8,00000	45,00	360,00
72	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	8,00000	15,00	120,00
73	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	16,00000	20,00	320,00
74	725014131RT1	Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	4,00000	2 814,00	11 256,00
75	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 55 x 42 cm, bílé	soubor	6,00000	1 349,00	8 094,00
76	725017136R00	Sloup k umyvadlu OLYMP, bílý	soubor	6,00000	977,00	5 862,00
77	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	kus	6,00000	229,00	1 374,00
78	725016105R00	Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	3,00000	8 919,00	26 757,00
79	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, JIKA TIGO 3.1118	kus	6,00000	1 616,00	9 696,00
80	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	19,00000	155,00	2 945,00
81	5	D+M sanitární příčka trojkabina:čelní stěna, dl.2770mm,2xpříčka dl.1105mm,3x dveře	kus	1,00000	40 932,00	40 932,00
82	5	D+M sanitární příčka rohová jednokabina:čelní stěn, dl.900mm,1xpříčka dl.1135mm,1xdveře	kus	1,00000	15 270,00	15 270,00

Díl:	726	Instalační prefabrikáty				21 300,00
83	726212331R00	Modul-PRO WC SYSTEM+PANEL SET, pro závěsné WC	soubor	4,00000	5 325,00	21 300,00
Díl:	728	Vzduchotechnika				4 127,85
84	728115112R00	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	5,50000	97,50	536,25
85	9	Pevná ohebná hadice Aluvac 112,127mm	mb	1,50000	330,00	495,00
86	9	Pevná ohebná hadice Aluvac 45 průměr 160mm	mb	4,00000	115,50	462,00
87	728413522R00	Montáž talířového ventilu kruhové do d 200 mm	kus	2,00000	103,00	206,00
88	8	Kovový talířový ventil PDVS vzdzchu pr.125mm	kus	2,00000	135,30	270,60
89	728212312R00	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	4,00000	97,50	390,00
90	12	Odbočka jednoduchá 90st.,160/125	kus	2,00000	241,00	482,00
91	12	Odbočka jednoduchá 90st.,160/125/160	kus	2,00000	318,00	636,00
92	728212412R00	Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm	kus	2,00000	103,00	206,00
93	7	Kruhová zpětná klapka RSKZ-Z pr.125 mm	kus	2,00000	222,00	444,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				17 223,80
94	733120815R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	m	26,00000	26,00	676,00
95	15	Dopojení na stávající potrubí z kolektoru	kus	4,00000	450,00	1 800,00
96	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	15,00000	241,00	3 615,00
97	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	11,60000	675,00	7 830,00
98	15	Dopojení na stávající trasu potrubí	kus	4,00000	500,00	2 000,00
99	722181213RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	15,00000	42,00	630,00
100	722181213RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	11,60000	58,00	672,80
Díl:	734	Armatury				3 902,00
101	734224311RT2	Ventil termost. přímý,vnitřní z.HERZ TS-98-V DN 10, s termostatickou hlavici M28 "MINI"	kus	2,00000	607,00	1 214,00
102	734111411R00	Ventily uzavírací V 30-111-616, DN 15	soubor	2,00000	1 344,00	2 688,00
Díl:	735	Otopná tělesa				3 905,00
103	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	0,70000	750,00	525,00
104	735156261R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 11 600/ 500	kus	2,00000	1 690,00	3 380,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				8 684,00
105	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	4,00000	400,00	1 600,00
106	61165003R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 80x197 cm P, vč.klik,zámků.vložek.5ks klíčů.větrací mřížka	kus	2,00000	1 898,00	3 796,00
107	61165002R	Dveře vnitřní laminované plné 1kř. 70x197 cm P, vč.klik,zámků.vložek.5ks klíčů	kus	2,00000	1 644,00	3 288,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				24 930,20
108	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	30,28000	35,00	1 059,80
109	771575109RT6	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	30,28000	405,00	12 263,40
110	1	DOD dlažba série UNISTONE DAR3B610	m2	32,00000	300,00	9 600,00
111	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	5,86000	38,40	225,02
112	2	Lišta ukončovací L hliník 8 mm, okenní otvory	mb	5,86000	36,00	210,96
113	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)	m	40,70000	38,60	1 571,02
Díl:	781	Obklady keramické				70 797,20
114	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G	m2	101,60000	32,00	3 251,20
115	781475116RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele,20x40 cm, Adesilex P9 (lepidlo),Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	101,60000	395,00	40 132,00
116	3	DOD obklad WATMB609 série Unistone	m2	105,60000	220,00	23 232,00
117	781475124RT6	Montáž zrcadel do obkladů vč.orámování lištou, AL profilu L 1000x600	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00
118	4	DOD zrcadlo 2x 1000x600	kus	2,00000	1 091,00	2 182,00
Díl:	783	Nátěry				925,75
119	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	5,75000	161,00	925,75
Díl:	784	Malby				1 447,54
120	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	68,28000	21,20	1 447,54